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UBA NOM ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 

VALORES Y SEGUROS S UPRRINTENDENCIA 
SUBDIRECCION DE DISOLUCION A 

—— 

RESOLUCION No. scvs-¡RQ-DRAsD-sDit6: 0767 

AB. MAYRA REYES TANDAZO 
SUBDIRECTORA DE DISOLUCION 

CONSIDERANDO: 

QUE de conformidad con lo establecido en el artículo 213 de la Constitución de la República, la 
Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros es un organismo técnico de vigilancia, auditoria, 
intervención y control, que actúa de oficio o por requerimiento ciudadano, según corresponda; 

QUE el artículo 430 de la Ley de Compañías dispone que la Superintendencia de Compañías, Valores y 
Seguros, es el organismo técnico y con autonomía administrativa, económica y financiera que vigila y 
controla la organización, actividades, funcionamiento, disolución y liquidación de las compañías y otras 
entidades, en las circunstancias y condiciones establecidas por la ley; 

QUE han transcurrido más de treinta días, contados desde la notificación y la publicación de la 
Resolución No. SCVS-IRQ-DRASD-SD-2015-1522 de 31 de julio de 2015, que declaró inactivas a varias 
compañías domiciliadas dentro de la jurisdicción de la Intendencia Regional de Quito, sin que las 
compañías que se detallan a continuación hayan saneado la causal que motivo tal declaratoria; y en 
aplicación de la norma constante en el inciso 3ro del Art. 360 de la Ley de Compañías, en concordancia 
con el art. 23 del Reglamento para Determinación y Recaudación de Contribuciones Societarias, es 
necesario que se dicte la Resolución que declare la disolución y disponga la liquidación de las siguientes 
sociedades mercantiles: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Expediente Compañía Domicilio Datos Constitución Registro Mercantil domicilio actual 
No Actual - - 

Notaria No | Fecha R. Número | Tomo | Fecha 
escritura | Mercantil 

1 115364 L.R.AVIONICS QUITO GuAYaquiL | 10 | 09/02/2004 | QUITO 2127 136 22/08/2005 
TECHNOLOGIES S.A, 

2 115730 WAREL S.A. QUITO GUAYAQUIL | 21 | 27/05/2004 | QUITO 3499 19/12/2006 

3 115955 WESTCORPORATION S.A. | QUITO GUAYAQUIL | 16 | 10/03/2004 | QUITO 4128 139 13/11/2008 

4 116108 ESPECIC S.A, QUITO GUAYAQUIL | 30 | 21/06/2004 | QUITO 1340 137 02/06/2006 

5 116527 T.V. PLUS S.A. "PLUSTW" | QUITO GUAYAQUIL | 30 | 11/08/2004 | quITO 4139 139 14/11/2008 

6 118602 SEMLER S.A. QUITO GUAYAQUIL | 25 | 03/02/2005 | QUITO 1321 29/04/2009 

7 121095 TECHNICONSTRUCCIONES | QUITO GUAYAQUIL | 21 | 08/09/2005 | QUITO 1480 139 18/02/2008 
A 

8 122512 TELINEMAX S.A. QUITO GUAYAQUIL | 21 | 02/02/2006 | QUITO 767 138 16/03/2007 

$ 123412 BOHAI PETROLEUM | QUITO QUITO 22 | 31/01/2011 | QUITO 494 142 15/02/2011 
ENGINEERING SERVICES 
INTERNACIONAL — CIA, 
LTDA, 

10 | 123861 ECUADORNEWS S, A, QUITO GUAYAQUIL | 16 | 29/05/2006 | QUITO 1303 143 25/04/2012 

11 | 127601 CENTERPOWER S.A. QUITO GUAYAQUIL | 21 | 11/07/2007 | QUITO 3209 143 26/09/2012 

12 | 130959 AUTONOVA S.A. QUITO GUAYAQUIL | 38 | 30/04/2008 | QUITO 4320 139 26/11/2008 

13 | 131843 FORTE IMPORTACIONES | QUITO GuavaquiL | 30 | 24/07/2008 | QUITO s7 08/01/2010 
S.A, IMPORFORT 

14 | 132377 ECUATEMPUS S.A. QUITO GUAYAQUIL | 38 | 29/05/2008 | QUITO 142 16/12/2011 

15 | 133447 CONSULMAREAM MAR Y | QUITO GUAYAQUIL. | 16 | 04/08/2010 | QUITO 4047 141 02/12/2010 
AMBIENTE CONSULTORES 
CIA, LTDA. 

16 | 133556 BLUETORTUGA DIVE | QUITO GUAYAQUIL | 21 | 29/12/2008 | QUITO 1333 29/04/2009 
CENTER $. A. 

17 | 136734 PROSPERDISTRITO S.A. QUITO QUITO 28 | 10/06/2010 | QUITO 3809 141 15/11/2010 

18 | 136762 SEGURIDAD INDUSTRIAL | QUITO QUITO 31 | 01/12/2010 | QUITO 359 142 03/02/2011 
GLOBAL SAFETY S.A, 

19 | 136782 HARRISPRODUCTION S A. | QUITO QUITO 28 | 0502/2011 | quiro 507 147 15/02/2011 

20 | 136786 GALAFAMILY S.A QUITO QUITO 8 12/11/2010 | QUITO 515 142 16/02/2011 

21 | 136907 CORPORACION ASGAARD | QUITO QUITO 9 25/01/2011 | QUITO 554 142 18/02/2011 
S.A. 

22 | 136932 CARABANAEXPRES S.A. QUITO QUITO 1 10/01/2011 | quITO 332 142 02/02/2011 

23 | 136993 COMPAÑIA DE | QUITO QUITO E 18/01/2011 | quITO 469 142 11/02/2011 
TRANSPORTE PESADO 
JEANEXPRESS S.A. 

24 | 136998 ALIMARGHE S.A, QUITO QUITO 31 | 21/10/2010 | QUITO 4140 141 09/12/2010                     
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25 137007 WOODENHOUSES S.A. QUITO QUITO 29 11/10/2007 | QUITO 1659 141 28/05/2010 

26 137012 COMPAÑIA DE | QuITO QUITO 15 09/02/2011 | QUITO 671 142 28/02/2011 
TRANSPORTE FLUVIAL 
CHIROISLA CIA. LTDA. 

27 137016 EMAVAXA CONSULTING | QUITO QUITO 26 15/11/2010 | QUITO 634 142 24/02/2011 
CIA. LTDA. 

28 137052 PCONE TECNOLOGIA Y | QUITO QUITO 26 26/01/2011 | QUITO 591 142 22/02/2011 
SERVICIOS CIA. LTDA. 

29 137070 AREVALO a VEGA | QUITO QUITO 31 05/07/2010 | QUITO 2403 141 27/07/2010 
NEGOCIOS 
INTERNACIONALES CIA. 
LTDA. 

30 137103 GAMACLICK QUITO QUITO 24 14/10/2010 | QUITO 114 142 12/01/2011 
IMPORTACIONES CIA, 
LTDA. 

31 137109 VENTURAQUEST QUITO QUITO 37 19/11/2010 | QUITO 560 142 21/02/2011 
OPERADORA DE TURISMO 
CIA, LTDA. 

32 137131 GREENHOUSE QUITO QUITO 24 20/09/2010 | QUITO 741 142 09/03/2011 
CONSTRUCTORA 
INMOBILIARIA S.A. 

33 137152 ANDESFRESH CIA. LTDA. QUITO QUITO 27 20/01/2011 | QUITO 670 142 28/02/2011 

34 137154 INTEGRAL WATER | QUITO QUITO 5 14/01/2011 | QUITO 734 142 09/03/2011 
SOLUCIONES — INWATER 
SA 

35 137166 PALMTREE CIA. LTDA. QUITO QUITO 14 29/11/2010 | QUITO 310 142 01/02/2011 

36 137197 SUCOLCHON S.A, QUITO GUAYAQUIL | 30 01/07/2010 | QUITO 4071 141 07/12/2010 

37 137234 INMODISTRIPROSAL S.A. QUITO QUITO 40 21/02/2011 | QUITO 784 142 11/03/2011 

38 137262 ENFOQUECONSULT CIA. | QUITO QUITO 9 11/01/2011 | QUITO 763 142 10/03/2011 
LTDA. 

39 137326 FLETCHER LAZO Ek | QUITO QUITO 1 11/02/2011 | QUITO 761 142 10/03/2011 
ASOCIADOS ESTUDIO 
JURIDICO S.A. 

40 137348 BURGOSTOP CONSULTING | QUITO QUITO 23 12/11/2010 | QUITO 4355 141 24/12/2010 
S.A, 

41 137356 CENCOLDIS S.A. QUITO GUAYAQUIL | 30 01/07/2010 | QUITO 4150 141 10/12/2010 

42 137451 SERVIPEDIDOS CIA. | QUITO QUITO 29 15/03/2011 | QUITO 975 142 24/03/2011 
LTDA. 

43 137651 TEKKNOCOMMERCE QUITO QUITO 15 03/02/2011 | QUITO 914 142 22/03/2011 
EQUIPOS MEDICOS, 
TECNOLOGICOS Y 
MARKETING CIA, LTDA. 

44 137653 INMOBILIARIA HICOCEDO | QUITO QUITO 29 02/02/2011 | QUITO 806 142 14/03/2011 
SA. 

45 137720 MOREICAMP SERVICIOS | QUITO QUITO 6 09/02/2011 | QUITO 997 142 25/03/2011 
PETROLEROS CIA. LTDA. 

46 137794 INMOVILLAGE S.A. QUITO QUITO 39 15/03/2011 | QUITO 1054 142 30/03/2011. 

47 137808 IMPORTADORA QUITO QUITO 32 10/06/2010 | QUITO 2745 141 25/08/2010 
WORLDGOLDEN CIA. 
LTDA. 

48 137853 COMIDA RAPIDA | QUITO QUITO 24 24/02/2011 | QUITO 1069 142 30/03/2011 
ECUATORIANA COMEFAST 
CIA, LTDA. 

49 137895 FERREOCRAM S.A. QUITO QUITO 27 02/12/2010 | QUITO 395 142 07/02/2011 

50 137912 TWINSPARKCAR QUITO QUITO 17 27/01/2011 | QUITO 1033 142 29/03/2011 
RESTAURACIONES — CIA. 
LTDA. 

51 137934 CATERING SERVICES | QUITO QUITO 40 04/02/2011 | QUITO 1111 142 04/04/2011 
CATERVICES S.A. 

52 137954 MENA GUERRERO 1 QUITO QUITO 31 22/02/2011 | QUITO 1108 142 04/04/2011 
CONSULTORES S.A. 

53 137970 FRUTTILAPO CIA. LTDA. QUITO QUITO 37 04/03/2011 | QUITO 1007 142 28/03/2011 

54 137982 COMERCIALIZADORA QUITO QUITO 35 09/02/2011 | QUITO 803 142 14/03/2011 
FALGRO CIA. LTDA. 

55 137992 DOCETECHNOLOGY S.A. QUITO QUITO 25 23/03/2011 | QUITO 1212 142 12/04/2011 

56 138007 DISTRIBUIDORA LION | QUITO QUITO 31 18/02/2011 | QUITO 1174 142 07/04/2011 
WHITE CIA. LTDA. 

57 138036 TALLERES DE INGENIERIA | QUITO QUITO 31 02/04/2004 | QUITO 1265 135 19/05/2004 
TIMEESCI CIA. LTDA. 

58 138073 PARFATE CIA. LTDA. QUITO QUITO 9 21/03/2011 | QUITO 1199 142 11/04/2011 

59 138108 COMCDITIES TRADING | QUITO QUITO 9 01/02/2011 | QUITO 1286 142 18/04/2011 

INTERNACIONAL S.A. 

60 138131 GRANPRIFLOWERS CIA. | QUITO QUITO 9 14/03/2011 | QUITO 1249 142 14/04/2011 

LTDA.         
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61 138151 CEDOCE INDUSTRY S.A. QUITO QUITO 25 23/03/2011 | QUITO 1213 142 12/04/2011 

62 138159 MULTIDISTRIBUIDORA QUIVO QUITO 22 18/03/2011 QUITO 1277 142 18/04/2011 

SANCHEZ PACHECO S.A, 

63 138213 STINVILLE DEL ECUADOR | QUITO QUITO 27 24/02/2011 | QUITO 1154 142 06/04/2011 

SA 

64 138229 YAHAGMARKETING £ | QUITO QUITO 24 10/02/2011 QUITO 1331 142 21/04/2011 

ASOCIADOS CIA. LTDA. 

65 138274 LINAJE GONZALEZ CIA. | QUITO QUITO 18 03/02/2011 | QUITO 1292 142 18/04/2011 

LTDA. 

66 138311 TRANSCOMTAM QUITO QUITO 35 04/04/2011 | QUITO 1442 142 03/05/2011 

TRANSPORTE DE 

PRODUCTOS AGRICOLAS 

Y MUDANZAS S.A. 

67 138359 SBELTHESTETICA CIA. | QUITO QUITO 37 19/01/2011 | QUITO 1451 142 04/05/2011 

LTDA. 

68 138380 REFUGIOS DE ALTA | QUITO QUITO 40 29/03/2011 | QUITO 1311 142 20/04/2011 

MONTAÑA REFALMONT 

CIA, LTDA. 

69 138391 TRANSPORTES DE CARGA | QUITO QUITO 1 15/06/2010 | QUITO 244 142 25/01/2011 

PESADA MARIA DEL 

CISNE S.A. 

70 138393 CARAMAESCORP S.A. QUITO QUITO 31 28/01/2011 | QUITO 1279 142 19/04/2011 

71 138425 LSG LOGISTICA, [ QUITO QUITO 40 17/03/2011 | QUITO 1443 142 03/05/2011 

SOLUCIONES GENERALES 

$ CONSTRUCCIONES CIA. 

1TDA, 

7 138440 IMPORTPARTYMALL — CIA. QUITO QUITO 1 20/04/2011 QUITO 1500 142 10/05/2011 

LTDA. 

73 138442 BENALCAZAR E PAVON | QUITO QUITO 31 15/02/2011 | QUITO 1180 142 08/04/2011 

CIA, LTOA. 

74 138478 CORPORACION QUITO QUITO 1 11/03/2011 | QUITO 1417 142 29/04/2011 

INDUSTRYPET 

CONSTRUCCION Y 

SERVICIOS PETROLEROS 

S.A. 

75 138504 MIROSEG SEGURIDAD QUITO QUITO 5 08/04/2011 QUITO 1471 142 05/05/2011 

INTEGRAL CIA, LTDA. 

76 138508 COMERCIAL QUITO QUITO 35 18/03/2011 QUITO 1407 142 29/04/2011 

RATIOGNOSIS CIA. LTDA. 

nm 138541 COMPAÑIA PRESTADORA | QUITO QUITO 2 14/03/2011 | QUITO 1486 142 09/05/2011 

DE SERVICIOS 

PRESTAPLUS S.A. 

78 138556 CONSORCIO JURIDICO 4 | QUITO QUITO 2 17/03/2011 QUITO 1330 142 21/04/2011 

COBRANZAS  CONJUCOB 

CIA. LTDA. 

79 138563 NEGOCIOS Y VIAJESOKEY | QUITO QUITO 24 07/10/2009 QUITO 3977 140 02/12/2009 

CIA. LTDA.                     
  

  
EN ejercicio de las atribuciones delegadas por la señorita Superintendente de Compañías, Valores y 
Seguros, mediante Resolución No. ADM-14-006 de 6 de febrero de 2014 y Resolución No. SCV-IRQ- 
DRAF-TH-2014-254 de 5 diciembre de 2015; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR dísueltas las compañías mencionadas en el considerando tercero de 
esta Resolución por estar incursas en la causal de disolución prevista en el inciso 3 del Art. 360 de la Ley 
de Compañteas. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que a través de Secretaria General de la Superintendencia de 
Compañías, Valores y Seguros se notifique a los representantes legales, mediante publicación de la 

presente resolución en el sitio web institucional para los fines previstos en la ley. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que los Notarios ante los que se otorgaron las escrituras públicas 

de constitución de las compañias citadas anteriormente, en el término de cinco días, tomen nota del 
contenido de la presente al margen de la matriz. Cumplido, sentará razón de lo actuado. 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que, en el término de cinco días, los funcionarios que tengan a 
su Cargo el Registro Mercantil o de la Propiedad del cantón en el que se encuentran domiciliadas 
actualmente las compañías: a) Inscriban esta Resolución en el Registro a su cargo; y, b) Pongan las 
notas de referencia previstas en el imciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro. Cumplido, 
sentarán razón y copia de lo actuado remitirán a la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros. 

ARTÍCULO QUINTO.- DISPONER que, ejecutadas las formalidades prescritas, las compañías se 
pongan en liquidación. Sin embargo, éstas podrán reactivarse de conformidad con la Ley. 

 



pa e ON 

VALORES Y SEGUROS oo» 
SUBDIRECCION DE DISOLUCION Urraca TS 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 3 

_— 

  

-4- ] 
RESOLUCION No. SCVS-IRQ-DRASD-SD-t6- 0 7 6 1 

ARTÍCULO SEXTO.- DESIGNAR Liquidador de cada una de las compañías que se indican en el 
considerando tercero de esta resolución a sus respectivos representantes legales, y conferirles todas las 
facultades determinadas en la Ley de Compañías y en los estatutos de las sociedades, a fin de que 
efectúen las operaciones de liquidación. 

ARTÍCULO SEPTIMO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el término de diez 
días, contado desde su aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio principal de la compañía. 

ARTÍCULO OCTAVO.- DISPONER que, durante el proceso de liquidación, en todos los actos y 

contratos en los que intervenga la compañía, se agreguen después de su nombre las palabras “EN 
LIQUIDACIÓN”, previniendo al Liquidador de las responsabilidades legales en caso de omisión. 

ARTÍCULO NOVENO.- DISPONER que los señores Registradores de la Propiedad de los cantones 
donde las compañías tuvieran bienes inmuebles, no hagan las inscripciones o anotaciones, si no 
interviniere en los respectivos contratos el Liquidador designado por esta Institución. 

ARTÍCULO DÉCIMO.- ORDENAR que, previo a la inscripción de la presente resolución en el Registro 
Mercantil, la Subdirección de Registro de Sociedades de la Superintendencia de Compañías, Valores y 
Seguros proceda a ingresar a la base de datos, los referentes a esta resolución. 

ARTÍCULO UNDÉCIMO.- DISPONER que se remita copia de esta Resolución al Jefe del Departamento 

Jurídico de la Dirección Regional Norte del Servicio de Rentas Internas y Director Tributario 1. Municipio 

del Distrito Metropolitano de Quito. 

CUMPLIDO, lo anterior remítase a este Despacho copia certificada de esta Resolución. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, en Quito, a 1 3 MAR 2016 

    
DISOLUCIÓN 

Vu 
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RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 
REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:RECTIFICATORIA Y DISOLUCIÓN DE MASIVA 
  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

NÚMERO DE REPERTORIO: 34244 
FECHA DE INSCRIPCIÓN: 04/08/2016 

NÚMERO DE INSCRIPCIÓN 3387 o 
REGISTRO: LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 

identificación Nombres Calidad en que comparece 

1792325609001 BURGOSTOP CONSULTING COMPAÑIAS 

/ S.A. 

1792308542001 ff GSRANPRIFLOWERS CIA LTDA COMPAÑIAS 

1792298415001 A CORPORACION ASGAARD S.A. | COMPAÑIAS 

0992578378001 FORTE IMPORTACIONES S.A. COMPAÑIAS 

( IMPORFORT 

1792311187001 CORPORACION INDUSTRYPET | COMPAÑIAS 

f| CONSTRUCCION Y SERVICIOS 

PETROLEROS S.A. 

1792309271001 YAHAGMARKETING £ COMPAÑIAS 

/ ASOCIADOS CIA. LTDA. 

0992349549001 Í L.R.AVIONICS TECHNOLOGIES | COMPAÑIAS 

S.A, 

1792313473001 Á IMPORTADORA COMPAÑIAS 

WORLDGOLDEN CIA. LTDA. 

1792339898001 / INTEGRAL WATER COMPAÑIAS 

SOLUCIONES INWATER S.A. 

0992431075001 A TECHNICONSTRUCCIONES S.A. COMPAÑIAS 

1792302447001 / PROSPERDISTRITO S.A. COMPAÑIAS 

1792312116001 / CONSULMAREAM MAR Y COMPAÑIAS 

AMBIENTE CONSULTORES CIA. 

LTDA. 

1792306884001 [| CATERING SERVICES COMPAÑIAS 

CATERVICES S.A. 

792793253001 SEGURIDAD INDUSTRIAL COMPAÑIAS 

GLOBAL SAFETY 

1792309190001 /| CEDOCE INDUSTRY S.A. COMPAÑIAS 

0992366877001 /| T.V. PLUS S.A. "PLUSTV" COMPAÑIAS 

1792297680001 BOHA) PETROLEUM COMPAÑIAS 

A ENGINEERING SERVICES 

INTERNACIONAL CIA. LTDA.   
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1792303001001 // SERVIPEDIDOS CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

1792309670001 TRANSCOMTAM TRANSPORTE | COMPAÑIAS 

/ DE PRODUCTOS AGRICOLAS Y 

MUDANZAS S.A. 

1792303370001 /| PALMTREE CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

1792331552001 / NEGOCIOS Y VIAJESOKEY CIA. | COMPAÑIAS 

LTDA. 

0992519614001 £ CENTERPOWER S.A. COMPAÑIAS 

0992356545001 WARELS.A. COMPAÑIAS 

1792300304001 PCONE TECNOLOGIA Y COMPAÑIAS 

/ SERVICIOS CIA, LTDA. 

1792307732001 A PARFATE CIA.LTDA. COMPAÑIAS 

1792300835001 GAMACLICK IMPORTACIONES | COMPAÑIAS 

/ CIA. LTDA. 

1792307538001 4 COMERCIALIZADORA FALGRO | COMPAÑIAS 

CIA. LTDA. 

1792302099001 /f CARABANAEXPRES S.A. COMPAÑIAS 

1792306825001 Y MENA GUEKRERO COMPAÑIAS 

CONSULTORES S.A. 

0992438517001 A AUTONOVA S.A. COMPAÑIAS 

1792302830001 A RMOBILIARIA HICOCEDO S.A. COMPAÑIAS 

1792301513001 FLETCHER LAZO S ASOCIADOS | COMPAÑIAS 

/ ESTUDIO JURIDICO S.A 

9010048061001 Á TALLERES DE INGENIERIA COMPAÑIAS 

TIMEESC! CIA. LTDA. 

0992395745001 SEMLER S.A. COMPAÑIAS 

1792305608001 A INMIOVILLAGE S.A. COMPAÑIAS 

1792316545001 Í MIROSEG SEGURIDAD COMPAÑIAS 

INTEGRAL CIA. LTDA. ? 

9010148061001 Á CONSORCIO JURIDICO 8 COMPAÑIAS 

COBRANZAS CONJUCOB CIA. 

LTDA. 

1792300525001 Í| INMODISTRIPROSAL S.A COMPAÑIAS 

1792304814001 GREENHOUSE COMPAÑIAS 

Í CONSTRUCTORA 

INMOBILIARIA S.A. 

0992449829001 TELINEMAX S.A. COMPAÑIAS 

1792310075001 153 LOGISTICA, SOLUCIONES | COMPAÑIAS 

/ GENERALES 8: 

CONSTRUCCIONES CIA. LTDA. 

1792299136001 4 EMAVAXA CONSULTING CIA. COMPAÑIAS 

LTDA 

1792313082001 COMPAÑIA PRESTADORA DE COMPAÑIAS 

/ SERVICIOS PRESTAPLUS S.A.   
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1792305330001 MOREICAMP SERVICIOS COMPAÑIAS 

Y/ | PETROLEROS CIA. LTDA. 
1792312132001 COMERCIAL RATIOGNOSIS COMPAÑIAS 

CIA, LTDA. 
1792304938001 TEKKNOCOMMERCE EQUIPOS | COMPAÑIAS 

MEDICOS, TECNOLOGICOS Y 
MARKETING CIA LTDA 

1792308518001 /| FERREOCRAM S.A COMPAÑIAS 
1792302935001 / COMPAÑIA DE TRANSPORTE | COMPAÑIAS 

A PESADO JEANEXPRESS S.A. 
0992603348001 , BLUETORTUGA DIVE CENTER | COMPAÑIAS 

S.A. 
1792299519001 COMPAÑÍA DETRANSPORTE | COMPAÑIAS 

| FLUVIAL CHIROISLA CIA. LTDA. 
1792311632001 STINVILLE DEL ECUADOR S.A. | COMPAÑIAS 
1792310296001 REFUGIOS DE ALTA MONTAÑA | COMPAÑIAS 

/ - REFALMONT CIA, LTDA. 
1792325994001 CENCOLDIS S.A. COMPAÑIAS 
1792313600001 A SUCOLCHON S.A. COMPAÑIAS 
1792307007001 COMIDA RAPIDA — * COMPAÑIAS 

/ ECUATORIANA COMEFAST 
CIA.LTDA. , 

1792327857001 / VENTURAQUEST OPERADORA | COMPAÑIAS 
DE TURISMO CIA, LTDA. 

1792307600001 'TWINSPARKCAR COMPAÑIAS 
Á| RESTAURACIONES CIA. LTDA. 

-1792299926001 /| ALIMARGHE S.A. COMPAÑIAS 
1792300010001 ANDESFRESH CIA. LTDA, COMPAÑIAS 
0992586214001 A ECUATEMPUS S.A. COMPAÑIAS 
1792311527001 | PENALCAZAR El PAVON CIA, COMPAÑIAS 

4 LTDA. 

1792310970001 A SBELTHESTETICA CIA. LTDA. COMPAÑIAS 
1792312302001 -/ CARAMAESCORP S.A. COMPAÑIAS 
1792297850001 4 HARRISPRODUCTION S.A. COMPAÑIAS 
1792299330001 |/AREVALO 8. VEGA NEGOCIOS | COMPAÑIAS 

/| INTERNACIONALES CIA. LTDA, 
1792300975001 / WOODENHOUSES S.A. COMPAÑIAS 
0992467223001 A ECUADORNEWS S.A. COMPAÑIAS 
1792301548001 e ENFOQUECONSUIT CIA. LIDA. | COMPAÑIAS 
1792309107001 DOCETECHNOLOGY S.A. COMPAÑIAS 
0992358750001 A WESTCORPORATION S.A. COMPAÑIAS 
1792308119001 / MULTIDISTRIBUIDORA COMPAÑIAS 

| SANCHEZ PACHECO S.A. 
1792298008001 /| GALAFAMILY S.A COMPAÑIAS       
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1792309654001 Í LINAJE GONZALEZ CIA. LTDA. | COMPAÑIAS 

1792311047001 / IMPORTPARTYMIALL CIA.LTDA. | COMPAÑIAS 

1792307937001 /COMODITIES TRADING COMPAÑIAS 

/ INTERNACIONAL S.A. 

1792312930001 ¡TRANSPORTES DE CARGA COMPAÑIAS 

/ PESADA MARIA DEL CISNE S.A. 

0992360039001 ESPECIC S.A. COMPAÑIAS 

1792307155001 A DISTRIBUIDORA LION WHITE COMPAÑIAS 

CIA. LTDA. 

1792306833001 FRUTTILAPO CIA. LTDA COMPAÑIAS       
  

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
  

  

  

      
  

  

NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: — |] RECTIFICATORIA Y DISOLUCIÓN DE MASIVA 
DATOS NOTARÍA: NO APLICA /NO APLICA /NO APLICA _ 
NOMBRE DE LA COMPAÑIA: L.R.AVIONICS TECHNOLOGIES S.A, _ 7 ae 
DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA; QUITO _ o 

i E 

4, DATOS ADICIONALES: 3 
RESOLUCION NO. SCVS-IRO-DRASD-SD-16-0767 ANTE LA SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN CON FECHA: . 
29/03/2016..- RESOLUCION RECTIFICATORIA NO. SCVS-IRQ-DRASD-SD-16-1550 ANTE LA SUBDIRECTORA p ad 
DE DISOLUCIÓN CON FECHA. 04/07/2016..- SE TOMO NOTA AL MARGEN DE LAS INSCRIPCIONES.. VER %. 
ANEXO NRO. 1..- L.P o 
  can 
  CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIGN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 
INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL 
PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.     
  

  

     

   
   

      

9SEECHA E EMISIÓN: QUITO, A 4 DÍA(S) DEL MES DE AGOSTO DE.2016 de Rega 

i er] a 

DRA. JO RAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN 019 mal 7 : ) é 
REGISTRADPR MERCATIL DEL CANTÓN QUITO Bold 

DIRECCIÓN DEERÉGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VÍLLAROEL 9 ? 
S 

ag qe 0 
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ANEXO NRO. 1 

RESOLUCION TRÁMITE 

16-0767 48061 

N? Us Razón Social INSC TOMO FECHA. INSC. 

1 | 0992349549001 |L.R.AVIONICS TECHNOLOGIES S.A. 2127 136 22/08/2005 

2 | 0992356545001 [WARELS.A. 3499 19/12/2006 

3 | 0992358750001 [WESTCORPORATION S.A. 4128 139 13/11/2008 

4 | 0992360089001 |ESPECIC S.A. 1340 137 02/06/2006 

5 | 0992366877001 |T.V. PLUSS.A. "PLUSTV" 4139 139 14/11/2008 

6 | 0992395745001 |SEMLER S.A. 1321 29/04/2009 

7 | 0992431075001 [TECHNICONSTRUCCIONES S.A. 1480 139 15/05/2008 

8 | 0992449829001 |TELINEMAX S.A. 767 138 16/03/2007 

9 | 1792297680001 [BOHAI PETROLEUM ENGINEERING SERVICES INTERNACIONAL CIA. LTDA. 494 142 15/02/2011 

10 | 0992467223001 |ECUADORNEWS S.A, 1303 143 25/04/2012 

11 | 0992519614001 |CENTERPOWER S.A. 3209 143 26/09/2012 

12 | 0992438517001 [AUTONOVAS.A. 4320 139 26/11/2008 

13 | 0992578378001 |FORTE IMPORTACIONES S.A. IMPORFORT 57 08/01/2010 

14 | 0992586214001 |ECUATEMPUS .S.A 4270 142 16/12/2011 

15 | 1792312116001 |CONSULMAREAM MAR Y AMBIENTE CONSULTORES CIA. LTDA. 4047 141 02/12/2010 

16 | 0992603348001 |BLUETORTUGA DIVE CENTER S.A. 1333 29/04/2009 

17 | 1792302447001 |PROSPERDISTRITO S.A. 3809 141 15/11/2010 

18 | 1792298253001 [SEGURIDAD INDUSTRIAL GLOBAL SAFETY S.A. 359 142 03/02/2011 

19 | 1792297850001 |HARRISPRODUCTION S.A. 507 142 15/02/2011 

20 | 1792298008001 |GALAFAMILY S.A. 515 142 16/02/2011 

21 | 1792298415001 [CORPORACION ASGAARD S.A, 554 142 18/02/2011 

22 | 1792302099001 |CARABANAEXPRES S.A. 332 142 02/02/2011 

23 | 1792302935001 [COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO JEANEXPRESS S,A, 469 142 11/02/2011 

24 | 1792299926001 |ALIMARGHE S.A. 4140 141 09/12/2010 

25 | 1792300975001 [WOODENHOUSES S.A. 1659 141 28/05/2010                



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
      

26 | 1792299519001 [COMPAÑÍA DE TRANSPORTE FLUVIAL CHIROISLA CIA. LTDA. 671 142 28/02/2011 

27 | 1792799136001 |eMAVAXA CONSULTING CIA. LTDA. 634 142 24/02/2011 

28 | 1792300304001 |PCONE TECNOLOGIA Y SERVICIOS CIA. LTDA. 591 142 22/02/2011 

29 | 1792. 99330001 |AREVALO 8 VEGA NEGOCIOS INTERNACIONALES CIA. LTDA. 2403 141 27/07/2010 

30 | 1792300835001 |6AmacLick IMPORTACIONES CIA. LTDA, 114 142 12/01/2011 

31 | 1792327857001 |VENTURAQUEST OPERADORA DE TURISMO CIA. LTDA, 560 142 21/02/2011 

32 | 1792304814001 |GREENHOUSE CONSTRUCTORA INMOBILIARIA S.A. 741 142 09/03/2011 

33 | 1792300010001 |ANDESFRESH CIA. LTDA. 670 142 28/02/2011 

34 | 1792339898001 |INTEGRAL WATER SOLUCIONES INVYATER S.A. 734 142 09/03/2011 

35 | 1792303370001 |PALMTREE CIA. LTDA. 310 142 01/02/2011 

36 | 1792313600001 |SUCOLCHON S.A. 4071 141 07/12/2010 

37 | 1792300525001 |INMODISTRIPROSAL S.A. 784 142 11/03/2011 

38 | 1792301548001 |ENFOQUECONSULT CIA. LTDA. 763 142 10/03/2011 

39 | 1792301513001 |FLETCHER LAZO 8, ASOCIADOS ESTUDIO JURIDICO S.A. 761 142 10/03/2011 

40 | 1792325609001 |BURGOSTOP CONSULTING S.A, 4355 141 24/12/2010 

41 | 1792325994001 |CENCOLDIS S.A. _ 4150 141 10/12/2010 

42 | 1792303001001 |SERVIPEDIDOS CIA. LTDA. 975 142 24/03/2011 

43 | 1792304938001 |TEKKNOCOMMERCE EQUIPOS MEDICOS TECNOLOGICOS Y MARKETING CIA. LTDA, 914 142 22/03/2011 

44 | 1792304830001 |INMOBILIARIA HICOCEDO S.A. 806 142 14/03/2011 

45 | 1792305330001 |MOREICAMP SERVICIOS PETROLEROS CIA, LTDA. 997 142 25/03/2011 

46 | 1792305608001 |INMOVILLAGE S.A. 1054 142 30/03/2011 

47 | 1792313473001 |IMPORTADORA WORLDGOLDEN CIA.LTDA. 2745 141 25/08/2010 

48 | 1792307007001 [COMIDA RAPIDA ECUATO¡ ANA COMT.FAST CIA.LTDA. 1069 142 30/03/2011 

49 | 1792308518001 |FERREOCRAM S.A. 395 142 07/02/2011 

50 | 1792307600001 |TWINSPARKCAR RESTAURACIONES CIA.LTDA. 1033 142 29/03/2011 

51 | 1792306884001 [CATERING SERVICES CATERVICES S :2. 1111 142 04/04/2011 

52 | 1792306825001 |MENA GUERRERO CONSULTORES 5.A. 1108 142 04/04/2011 

53 | 1792306833001 |FRUTTILAPO CIA. LTDA. 1007 142 28/03/2011 

54 | 1792307538001 [COMERCIALIZADORA FALGRO CIA.LTDA. 803 142 14/03/2011 

55 | 1792309107001 |DOCETECHNOLOGY S.A. 1212 142 12/04/2011 

56 | 1792307155001 |DISTRIBUIDORA LION WHITE CIA. LTDA. 1174 142 07/04/2011                 
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57 | 9010048061001 [TALLERES DE INGENIERIA TIMEESCI CIA, LTDA. 1265 135 19/05/2004 

58 | 1792307732001 ([PARFATE CIA. LTDA. 1199 142 11/04/2011 

59 | 1792307937001 |COMODITIES TRADING INTERNACIONAL S.A. 1286 142 18/04/2011 

60 | 1792308542001 [GRANPRIFLOWERS CIA. LTDA. 1249 142 14/04/2011 

61 | 1792309190001 |CEDOCE INDUSTRY S.A 1213 142 12/04/2011 

62 | 1792308119001 [MULTIDISTRIBUIDORA SANCHEZ PACHECO 5.A. 1277 142 18/04/2011 

63 | 1792311632001 |STINVILLE DEL ECUADOR S.A. 1154 142 06/04/2011 

64 | 1792309271001 |YAHAGMARKETING 8: ASOCIADOS CIA.LTDA. 1331 142 21/04/2011 

65 | 1792309654001  |LINAJE GONZALEZ CIA. LTDA. 1292 142 18/04/2011 

66 | 1792309670001 |TRANSCOMTAM TRANSPORTE DE PRODUCTOS AGRICOLAS Y MUDANZAS S.A, 1442 142 03/05/2011 

67 | 1792310970001 |SBELTHESTETICA CIA. LTDA. 1451 142 04/05/2011 

68 | 1792310296001 |REFUGIOS DE ALTA MONTAÑA REFALMONT CIA. LTDA, 1311 142 20/04/2011 

69 | 1792312930001 [TRANSPORTE DE CARGA PESADA MARIA DEL CISNE S.A. 244 142 25/01/2011 

70 | 1792312302001 [|CARAMAESCORP S.A 1279 142 18/04/2011 

71 | 1792310075001 |LSG LOGISTICA, SOLUCIONES GENERALES 8: CONSTRUCCIONES CIA. LTDA, 1443 142 03/05/2011 

72 | 1792311047001 |IMPORTPARTYMALL CIA. LTDA. 1500 142 10/05/2011 

73 | 1792311527001 |BENALCAZAR 8: PAVON CIA. LTDA. 1180 142 08/04/2011 

74 | 1792311187001 [CORPORACION INDUSTRYPET CONSTRUCCION Y SERVICIOS PETROLEROS S.A, 1417 142 29/04/2011 

75 | 1792316545001 |MIROSEG SEGURIDAD INTEGRAL CIA. LTDA. 1471 142 05/05/2011 

76 | 1792312132001 [COMERCIAL RATIOGNOSIS CIA.LTDA. ' 1407 142 29/04/2011 
77 | 1792313082001 [COMPAÑÍA PRESTADORA DE SERVICIOS PRESTAPLUS S.A, 1486 142 09/05/2011 

78 | 9010148061001 [CONSORCIO JURIDICO 8: COBRANZAS CONJUCOB CIA. LTDA. 1330 142 21/04/2011 
79 | 1792331552001 |NEGOCIOS Y VIAJESOKEY CIA. LTDA. 3977 140 02/12/2009 
   


